

WSZ-EP-31/...646/2015

Konin, dn. 20 SIE. 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk intensywnej terapii dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

dotyczy: pakiet nr 1 – poz. 1 - Łóżko do intensywnej opieki medycznej – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z mechanicznym wydłużeniem leża o 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez skracania leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu pleców w zakresie 0-72°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu podudzia w zakresie 0-22°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją przechyłów bocznych w zakresie 0-20°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez czujnika bezpieczeństwa uniemożliwiającego wykonanie przechyłu przy opuszczonej barierce?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z układem ważenia wyświetlanym na 1 wyświetlaczu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wagą o tolerancji błędu 500 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z podwójną funkcją autoregresji ale bez funkcji ergoframe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wbudowaną baterią nie informującą o terminie jej wymiany?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterownikami nożnymi bez osłon chroniących?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



13. Czy Zamawiający dopuści materac do łóżka typu gofer?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

dotyczy: pakiet nr 1 – poz. 2 - Łóżko do intensywnej opieki medycznej – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami i barierkami bocznymi wykonanymi z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, tworzywowymi, dzielonymi, zabezpieczającymi pacjenta na całej długości leża – od szczytu do szczytu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi z przyciskiem składania umiejscowionym w dolnej części barierki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterownikami nożnymi bez osłon chroniących?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Tomasz Ciesielski